



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 5580074E

VIA DE EMBARQUE

AYUNTAMIENTO 21
AYUNTAMIENTO 21 CENTRO
ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	518994	CDMX. 2022-08-31T18:11:51
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000618171
Plazo:	120 días	ORD000000545936
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000618171

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	649.32	0.0000	0.00	60.12	721.47
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de Algodon de 106 g	544.68	0.0000	0.00	50.43	605.20
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	650.16	0.0000	0.00	60.20	722.40
12	Pieza 1 H87	7501035025929 10000004520	50171832	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	170.04	0.0000	0.00	14.17	170.04
3	Pieza 1 H87	5900343008136 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml	609.12	0.5300	322.83	225.60	676.80
12	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001530	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml	1,547.04 1,957.01	0.2650 0.1600	409.97 313.12	128.92	1,547.04

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	4,442.95
Piezas 63	IEPS 30 %	Descuentos	272.59
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	4,170.36
	IVA 16 %	Impuestos	1,195.03
	IVA 0 %	Total	5,365.39

CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 39/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001010000050682860

SELLO CFDI:
IQ7QFZ5UpF1CWVxtZ/B' scIQVWCL/E8aorsRRFuXHCVE8NMUCUclzFW8dvC3S4tyzqdq12aEECTjg/nHEEgMgoiUbgNg/SewCWDGTGmx49bS1HKvUCbKpy8QY0BDjIloyPpc1BXQ4Jds215Cv9ZnbJ7jYdWxoAwxon483eyJAvhS/NIHSJ4dofWv2IVYUmhRkk+p7PbT9dzUsfGov8H2Sv/WWjznR3DgB9aLJBoaKpxSO5F7/L4Rlor2GEaEEozidzH7UldgdLAsmmlnPTHDKZGIt6yW2Sro47hukstsv9Zdd9Mu1aqBkRLZ/FMgASY1HBT5b0FW4OL4g==



FOLIO FISCAL: F85F36C2-DC20-4CD6-8FC0-EEF3F90C3F2C

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-31T18:26:47

SELLO DEL SAT

PqH7ukcU0c3R11vnUlxKeguu3Tufgbsi017vZGy2QQP/CQGcDNWazk/EH5yHb7gHB5UCu8gSg4XoXWbT0sHDKFRLBMA4ENNRp0+BXj+bO9OsFEQZuO94RHJLpsSXtoiGTCjhqUkZXxvUd6XJQf/N7pcLxjW3zOVfXyGpZrk2Xc4Sb2uQX2pxLYSKeIKmMo5JXN6e335vIUUuQ3As+50DfeHl1pmT4nLXlHjFOvKV4VJgIM45+bqO4U2edy/VU4b4ZX71d1h5Xvysrs7Nu0z2eLamOGCV0VZhiUq7ITIM2CAYNYfucgWAcRgq8w9iv1zfgdPPzDDXrg==

CADENA ORIG

[[1.1]F85F36C2-DC20-4CD6-8FC0-EEF3F90C3F2C|2022-08-31T18:26:47|LEV031201SE6|IQ7QFZ5UpF1CWVxtZ/BHscIQVWCL/E8aorsRRFuXHCVE8NMUCUclzFW8dvC3S4tyzqdq12aEECTjg/nHEEgMgoiUbgNg/SewCWDGTGmx49bS1HKvUCbKpy8QY0BDjIloyPpc1BXQ4Jds215Cv9ZnbJ7jYdWxoAwxon483eyJAvhS/NIHSJ4dofWv2IVYUmhRkk+p7PbT9dzUsfGov8H2Sv/WWjznR3DgB9aLJBoaKpxSO5F7/L4Rlor2GEaEEozidzH7UldgdLAsmmlnPTHDKZGIt6yW2Sro47hukstsv9Zdd9Mu1aqBkRLZ/FMgASY1HBT5b0FW4OL4g==|00001000000506248998|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL ARAZON DE UNA TASA DE 12 POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA (A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN LAS CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA PRESENTE FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN REPRESENTACION POR PARTE DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, LA POR ENTENIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Validado por (Rta):

Verificado por ASJ:

No. folio generado

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 01.09.2022
Fecha actual : 01.09.2022

Centro : 0301
Denominación: CDMX. Ayuntamiento 21

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER S.A. DE C.V.
Pedido : 4000618171
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		12.000 C/U
0003	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		12.000 C/U
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000004520	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1001		3.000 C/U

La Europea AYUNTAMIENTO 21

Mercancia Recibida

☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	1/9/22
Recibido Por:	Alvaro Roca
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	
E.MCIA	RECEPCION

Emisor AROJASV F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000618171 Fecha del Documento 31.08.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: ALVARO ROJAS VALDOVINOS
---	--

Dirección de Envío
CDMX. Ayuntamiento 21
Ortega Ortega Jovani
Col. Centro 21
06000 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				409.97 MXN
	IVA soportado 16.00 %				313.12 MXN
20	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	12.00	C/U	54.11 MXN/C/U	649.32 MXN
30	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	12.00	C/U	45.39 MXN/C/U	544.68 MXN
40	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	12.00	C/U	54.18 MXN/C/U	650.16 MXN
50	10000004520 SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	12.00	C/U	14.17 MXN/C/U	170.04 MXN
60	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML	3.00	C/U	203.04 MXN/C/U	609.12 MXN
	Impuesto sunuario 53.00 %				322.83 MXN
	IVA soportado 16.00 %				149.11 MXN
Valor total sin impuestos					4,170.36 MXN
IEPS total					732.80 MXN
IVA total					462.23 MXN
Valor total					5,365.39 MXN

A EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000618171 / 31.08.2022

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

La Europea AYUNTAMIENTO 21

Mercancia Recibida

Completada	Incompleta
Fecha de Recibo:	31/8/22
Recibido Por:	Alvaro Pasa
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	

E.M.C.I.A. RECEPCION